ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG UỶ CÁC CƠ QUAN ĐẢNG

THÀNH PHỐ
*

Số        - CV/ĐU

V/v vận động tham gia và tuyên truyền
Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về các Nghị quyết

của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet,
lần thứ nhất

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các cấp ủy cơ sở trực thuộc Đảng ủy

-----

Thực hiện Công văn số 113-CV/BTGDVTU, ngày 10/11/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về các
Nghị quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần thứ nhất (Cuộc
thi), Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các cấp ủy cơ sở trực thuộc Đảng ủy quan
tâm thực hiện một số nội dung sau:

1. Chủ động tuyên truyền, động viên cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên
tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi; bảo đảm chất lượng, lan tỏa trong toàn hệ
thống chính trị của thành phố.

Thời gian nhận tổ chức Cuộc thi, bắt đầu từ ngày 03/11/2025 đến hết ngày
28/11/2025, trừ thứ 7 và Chủ nhật.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi)

2. Đảng ủy Báo và Phát thanh, truyền hình thành phố triển khai tuyên truyền
về Cuộc thi trên các nền tảng của báo, nhằm lan tỏa rộng rãi cuộc thi tới từng tổ
chức cơ sở đảng, đảng viên.

Đề nghị các cấp ủy trực thuộc Đảng ủy tích cực chỉ đạo các cán bộ, đảng
viên, đoàn viên, hội viên tham gia Cuộc thi, bảo đảm tiến độ, chất lượng.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy (để báo cáo),
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy (để báo cáo),
- Văn phòng và các ban tham mưu của Đảng uỷ,
- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Phạm Quang Sáng

		phamquangsang@haiphong.gov.vn
	2025-11-11T15:02:30+0700
	{"signedBy":3444041,"signatureType":3,"location":"Phó Bí thư - Đảng ủy Các cơ quan đảng thành phố Hải Phòng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	Bản chuẩn phát hành

		du_cqdang@tuhaiphong
	2025-11-11T15:14:04+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	Phát hành

		du_cqdang@tuhaiphong
	2025-11-11T15:14:14+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	Phát hành

		du_cqdang@tuhaiphong
	2025-11-11T15:14:15+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	Phát hành